
РЕЗУЛТАТИ ОД ЈАВЕН ПОВИК
„Е-ТРГОВИЈА: СУПЕРМОЌ ЗА ЛОКАЛНИ ТЕ БИЗНИСИ“ ЗА ОТВОРАЊЕ НА 15 НОВИ Е-ПРОДАВНИЦИ 



# ИМЕ НА АПЛИКАНТ - КОМПАНИЈА Област

1 Аквапоника ДООЕЛ Увоз Извоз Скопје Земјоделство и трговија со земјоделски производи

2 БИПЛ АС СИСТЕМИ ДОО СКОПЈЕ Храна за миленици

3 Фуд Бар ДОО Скопје Преработка на овошје и зеленчук

4 Занаетчија - АТЕЉЕ - МАРТА ПЕЈОСКА - Охрид Дизајн / Изработка на филигрански накит и дизајнерски накит од сребро

5 М-ПЕТ ГРУП ДООЕЛ Богданци Друштво за производство,трговија и услуги

6 ПММ Компани трејд Пет индустрија / храна за миленици

7 Колибата на дедо Душко ДООЕЛ - Скопје Производство на преработки од овошје

8 Адут ГВН дооел Куманово Прехранбена индустрија

9 ЛИВАН ХЕРБЛ ДООЕЛ Кочани Производтсво на 100% природни билни мешавини, чаеви и мелеми

10 Органик Балкан ДОО увоз - извоз Земјоделие

11 Деа Свитс Дооел Производство на торти и слатки

12 Пзу Аптека Полин Здравство

13 ФАМОД ДООЕЛ СКОПЈЕ Увоз и трговија со рачен и електричен алат

14 Домашни производи од Малешевијата-Баливски Производство на домашни производи 

15 ПРОМИС Производство и продажба на опрема за хигиена


